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Rozpoczynamy rekrutacje do projektu „Klub
Seniora w miejscowości Nowe Dobra, Gmina
Chełmno”.

 

Rekrutacja do projektu objętego grantem „Klub Seniora w miejscowości Nowe Dobra,
Gmina Chełmno”

Zapraszamy mieszkańców Gminy Chełmno do wzięcia udziału w projekcie pn. „Klub
Seniora miejscowości Nowe Dobra, Gmina Chełmno”.

W ramach projektu utworzony zostanie klub seniora dla 20 osób (pow. 60 r. ż)., w
ramach którego w okresie od marca 2025 do grudnia 2025 realizowane będą działania
na rzecz podniesienia aktywności społecznej, zdrowotnej, kulturalnej i fizycznej osób
starszych narażonych na marginalizację społeczną.

Klub ma być miejscem przyjaznym seniorom, dającym poczucie bezpieczeństwa i
lokalnej wspólnoty, z empatyczną i kompetentną kadrą. Klub ma tworzyć przestrzeń, w
której jest miejsce na wymianę doświadczeń i pomysłów na spędzanie wolnego czasu.
W klubie każdy będzie miał równe prawo do wypowiedzi, decyzje podejmowane będą
wspólnie, a relacje opierać się mają na wzajemnym szacunku i tolerancji. Klub będzie
oferował kompleksową, elastyczną i zróżnicowaną ofertę, dopasowaną do
zainteresowań, zdolności, predyspozycji, potrzeb i preferencji uczestników.

Klub seniora prowadzony będzie w świetlicy w Nowych Dobrach 9A, w miejscu
dostępnym dla seniorów oraz przystosowany do potrzeb oraz możliwości osób z
niepełnosprawnościami zgodnie ze Standardami dostępności dla polityki spójności
2021-2027 stanowiącymi załącznik do Wytycznych dotyczących zasad równościowych
w ramach funduszy unijnych na lata 2021-2027.
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Celem klubu jest:

- przeciwdziałanie osamotnieniu i marginalizacji osób starszych, ich aktywizacja i
włączenie społeczne;

- podniesienie aktywności społecznej, kulturalnej i fizycznej osób starszych narażonych
na marginalizację społeczną.

Osoby zainteresowane zapraszamy do złożenia dokumentów rekrutacyjnych w
terminie do 28.03.2025 r. godz. 14.15. 

Formy składania formularzy:

- osobiście w Biurze Projektu – ul. Dworcowa 5, 86-200 Chełmno, pokój nr 103, I piętro
(w budynku jest winda).

- pocztą/kurierem na ww. adres biura projektu;

- elektronicznie na adres e-mail:urzad@gmina-chelmno.pl

Na ich podstawie komisja rekrutacyjna ustali listę osób, którzy zakwalifikują się do
udziału w projekcie. Dokumenty rekrutacyjne są do pobrania w biurze projektu: UG
Chełmno, ul. Dworcowa 5, 86 – 200 Chełmno, pokój 103 lub stronie www Gminy
Chełmno. Szczegółowych informacji udziela p. Sylwia Piórkowska, tel. 531 069 854.
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